PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 034/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 094/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 025/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO

CNPJ sob nº 00.237.362/0001-09

CONTRATADA: A EMPRESA J.L. DE CASTRO, inscrita no CNPJ: 13.262.247/0001-28.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A BANDA FORRÓ DO PEGADOR, durante a programação
oficial da tradicional festa de carnaval do município de Ananás - TO, no dia 02 de março de 2025. Com duração
mínima de 01h30min de show cujo valor estimado é de R$ 100.000,00 (cem mil reais).

Vigência: 30 (trinta) dias.

Ananás/TO, 21 de fevereiro de 2025.

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-de4bed-21022025182357

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 888/2025, em 21/02/2025 21:54

extrato-do-contrato-n-034-2025-4862.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org